SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA 
MANTENIMIENTO DE LA PLANTA FISICA EN LAS SEDES LICEO 
FEMENINO, NIÑA MARÌA Y JESÙS OBRERO DE LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR. 

SUPERVISOR: Mg. JUAN CARLOS SOLARTE ORTEGA o quien designe. 

VALOR FISCAL DEL 
CONTRATO: 

($ 11.828.200)  
ONCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE ML IVA INCLUIDO. 

FORMA DE PAGO: Actas parciales con el recibido a entera satisfacción 

POLIZA No. 
45-44-101166379 

AMPARO % 
VALOR 

ASEGURADO 
DESDE HASTA 

SEGUROS DEL 
ESTADO S.A. 

CUMPLIMIENTO 
DEL CONTRATO 

20 $ 1.081.620 07/11/2024 12/04/2025